臺南市 X 遠傳志工 CSR 合作學校招募實施計畫

一、活動主旨：

(一) 透過臺南市教育局、PaGamO 遊戲式學習平台與遠傳電信，進行三方合作，幫助

提升偏鄉弱勢學生學習動機。

(二) 由遠傳電信提供志工資源，帶領偏鄉學童使用 PaGamO，提供更多元有趣的學習

方式。

二、辦理單位：幫你優股份有限公司、遠傳電信。

三、活動日期：107 年 9 月 1 日至 108 年 8 月 31 日止。

四、活動對象：本市 107 學年度之國小三至六年級學生

五、活動內容：

(一) 活動簡介：

1. 學期初－提供班級導師與志工 PaGamO 實體操作培訓

遠傳提供志工到校，針對學生進行 PaGamO 教學

2. 學期中－遠傳志工定期派發題目給學生持續練習

每週開放一場限時 Boss 任務，提高學習遊戲性

3. 學期末－由 PaGamO 與校方提供的數據，交互比對此計畫成效

(二) 參加方式：以校為單位進行申請，最小參與單位為一個班級，也就是想參與的學校

最少要提供一個班級加入此合作計畫，不設限各校參與班級數（參與學校請提供一

聯絡窗口）。

(三) 資料互饋：

1. PaGamO 回饋－學生在 PaGamO 上的作答情況與活躍度

2. 校方回饋－參與班級的段考成績